
Kombinovaná pistole 2v1
ST-5040

    
•  praktická profesionální sponkovačka a hřebíkovačka 

spojená do jednoho univerzálního zařízení 
•  vhodné pro úzké sponky typu ST90 se šířkou hřbetu 

5,7 mm a s výškou sponek 16 až 40 mm
•  rovněž pro hřebíky FN18 brad s délkou 10 až 50 mm
•  vybavené bezpečnostní spouští a systémem 

dotykové bezpečnosti
•  zásobník s kapacitou na 100 ks sponek/hřebíků
•  boční průhled do zásobníku umoňuje mít perfektní 

přehled nad stavem materiálu
•  360° otočný výfuk odvětrávaného vzduchu
•  připojení vzduchu přes závit 1/4"
•  vhodné aplikace: výroba dřevěných krabic, montáž 

z překližky, výroba stěn a panelů

Obj. č.
Výška 

sponky 
(mm)

Výška 
hřebíku 

(mm)

Drát 
sponky 

(mm)

Hodnota 
gauge

Kapacita 
zásobníku

(ks)

Spotřeba 
vzduchu  

(l/min)

Pracovní  
tlak 
(bar)

Rozměry 
d × š × v

(mm)

Hmotnost 
(kg)

Cena
bez DPH

ST-5040 16-40 10-50 1,05 × 1,25 18 100 39,6 6,3 255 × 60 × 235 1,45 1 336,21 Kč
* spotřeba vzduchu je uvedena jako průměrná hodnota při práci s nářadím při tlaku 6,3 bar a rozumí se ve stlačeném stavu

NOVINKA

Obj. č. Výška (mm) Šířka (mm) Krabička (ks) Cena
bez DPH

ST90-16 16 5,7 5000 258,81 Kč

ST90-21 21 5,7 5000 302,61 Kč

ST90-25 25 5,7 5000 336,85 Kč

ST90-30 30 5,7 5000 406,31 Kč

ST90-35 35 5,7 5000 477,70 Kč

ST90-40 40 5,7 5000 530,99 Kč
* cena je uvedena za celou krabičku

ST-5040
kombinovaná sponkovačka
a hřebíkovačka

Sponky ST90

Obj. č. Výška (mm) Krabička (ks) Cena
bez DPH

FN18-15 15 5000 104,67 Kč

FN18-20 20 5000 133,23 Kč

FN18-25 25 5000 166,54 Kč

FN18-30 30 5000 194,13 Kč

FN18-35 35 5000 228,38 Kč

FN18-40 40 5000 257,88 Kč

FN18-50 50 5000 314,00 Kč
* cena je uvedena za celou krabičku

Hřebíky FN18

FN18
50

10

16

ST90
40

5,7 mm

Vzduchové nářadí

Vzduchové nářadí     23


